
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От  11.02.2021			                                                          № 9


О внесении изменений в постановление 
администрации поселения Щаповское
в городе Москве от 30.09.2020  №74 


     В целях упорядочения штатов и установления единых требований к формированию штатных расписаний муниципальных бюджетных учреждений культуры поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения Щаповское в городе Москве,
                                                                                       
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
   
     1. Внести изменения в постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 30.09.2020  №74 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных бюджетных учреждений культуры поселения Щаповское», изложив  приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2021 года.
     3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
     4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское в городе Москве  И.В. Абросимовой.

Глава администрации 
поселения Щаповское					                     П.Н.Бондарев





Разослано: в дело, МБУК «Музей истории усадьбы Александрово-Щапово», МБУК «ДК «Солнечный»	
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Приложение 1
к Постановлению администрации
поселения Щаповское в городе Москве от 11.02.2021 г. № 9


Предельная штатная численность работников муниципальных бюджетных учреждений культуры поселения Щаповское

	№п/п
	Наименование
	Штатные
единицы
	В том числе

	
	
	
	руководители
	специалисты
	Обще-
отраслевые
	Тех. персонал

	1
	МБУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный»
	44,5
	3
	25
	2,5
	14

	2
	МБУК
поселения Щаповское «Музей истории усадьбы Александрово-Щапово»
	20
	2
	9
	2,5
	6,5




										
